
 

                            
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.C.  “DANTE ALIGHIERI” 
Via Aldo Moro, 9  -  20872  CORNATE  D’ADDA (MB) 

Codice Fiscale 87004930159 – Codice meccanografico MBIC8CM00Q – codice univoco UFC20K 
Tel. 039-6874500 / Fax 039-6887670 

www.icalighiericornate.edu.it  e-mail: MBIC8CM00Q@istruzione.it – MBIC8CM00Q@pec.istruzione.it 

 

Cornate d’Adda, 20 agosto 2024 

 All’Albo online 

Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, “Aggiornamento graduatorie di circolo e di 

istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027 “; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia Ufficio XI – Ambito territoriale di 

Monza e Brianza avente ad oggetto: “Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, prot. n. 0009611 del 05-08-

2024; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III Fascia del Personale 

ATA triennio 2024-2027, per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati 

personali e sensibili. 

 Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, “avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali”. L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi necessari. 

 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof. Luca Danilo Melchiorre Biglino                                      

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 87004930159 C.M. MBIC8CM00Q - A70616D - Prot.Gen.Dante Alighieri-Cornate D'adda..

Prot. 0003806/U del 20/08/2024 11:14VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icalighiericornate.edu.it/
mailto:MBIC8CM00Q@istruzione.it
mailto:MBIC8CM00Q@pec.istruzione.it

		2024-08-20T10:39:43+0200
	Luca Danilo Melchiorre Biglino




